
Aanwijzingsbesluit BAG-beheerder

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar;

 

overwegende:

 

dat in artikel 2 van de Wet Basisregistraties adressen en gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is

getreden, het houden van een adressenregister en een geautomatiseerde adressenregistratie alsmede

een gebouwenregister en een geautomatiseerde gebouwenregistratie wordt opgedragen aan burge-

meester en wethouders;

 

dat het wenselijk is voor de uitoefening van deze taak een ambtelijk beheerder en plaatsvervanger(s)

aan te wijzen;

 

dat het wenselijk is ambtenaren aan te wijzen die belast zijn met het opmaken van specifieke brondo-

cumenten respectievelijk het vaststellen van geometrie in het kader van de uitvoering van de Wet BAG;

 

gelet op de artikelen 10:1, 10:3, 10:9 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

Artikel 1 Aanwijzing BAG beheerders
1. Als beheerder van de basisregistraties adressen en gebouwen wordt aangewezen: Cyrilla Ruisch.

2. Als plaatsvervangende beheerders van de basisregistraties adressen en gebouwen worden aan-

gewezen:

• Miranda Bosman

• Laura Schrijver

Artikel 2 Definitieve geometrie
1. Als ambtenaar belast met de vaststelling van de definitieve geometrie, zoals bedoeld in artikel 7

en 8 van de Wet BAG, wordt aangewezen: Cyrilla Ruisch.

2. Als plaatsvervangende ambtenaren belast met de vaststelling van de definitieve geometrie, zoals

bedoeld in artikel 7 en 8 van de Wet BAG, worden aangewezen: Miranda Bosman en Laura

Schrijver.

Artikel 3 Opmaken proces-verbaal
1. Als ambtenaar bevoegd tot het opmaken van processen-verbaal van constatering, zoals bedoeld

in artikel 10, eerste lid, onder b van de Wet BAG, wordt aangewezen: Cyrilla Ruisch.

2. Als plaatsvervangende ambtenaren bevoegd tot het opmaken van processen-verbaal van consta-

tering, zoals bedoeld in artikel 10, eerste lid, onder b van de Wet BAG, worden aangewezen: Mi-

randa Bosman en Laura Schrijver.

Artikel 4 Opmaken schriftelijke verklaringen
1. Als ambtenaar bevoegd tot het opmaken van schriftelijke verklaringen, strekkende tot het signa-

leren van een wijziging in de feitelijke situatie die van invloed is op een of meer in de gebouwen-

registratie opgenomen gegevens en die niet voortvloeit uit een krachtens de Wet BAG aangewezen

brondocument, wordt aangewezen: Cyrilla Ruisch.

2. Als plaatsvervangende ambtenaren bevoegd tot het opmaken van schriftelijke verklaringen,

strekkende tot het signaleren van een wijziging in de feitelijke situatie die van invloed is op een

of meer in de gebouwenregistratie opgenomen gegevens en die niet voortvloeit uit een krachtens

de Wet BAG aangewezen brondocument, worden aangewezen: Miranda Bosman en Laura

Schrijver.

Artikel 5 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

Artikel 6 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit BAG-beheerder Zevenaar

 

Aldus besloten in de vergadering van 10 april 2018,

Nr. 90124

GEMEENTEBLAD 30 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 90124 30 april 20181



de secretaris,

Michel Tromp

de burgemeester,

Ella Schadd-de Boer

Gemeenteblad 2018 nr. 90124 30 april 20182


